
TEV’den Trabzon ve çevresinde
11 bin gence eğitim bursu

thi – Türk Eğitim Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı Rona Yırcalı ve
beraberindeki  heyet,  Trabzon
Ticaret  ve  Sanayi  Odası’nı
ziyaret  ederek  Başkan  M.  Suat
Hacısalihoğlu  ile  görüştü.
Yırcalı,  Trabzon  ve  çevresinde

bugüne kadar yaklaşık 11 bin gence eğitim bursu verdiklerini
söyledi.

Türk Eğitim Vakfı’nın 50. Yıl Şube Umut Ziyaretleri kapsamında
Trabzon’a gelen TEV Yönetim Kurulu Başkanı Rona Yırcalı, TEV
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Adnan İğnebekçili, TEV Yönetim
Kurulu Üyesi Bengi Mısırlıoğlu, TEV Genel Müdürü Yıldız Günay,
TEV Trabzon Şubesi Onursal Başkanı Hasan Melek, TEV Trabzon
Şube Yürütme Kurulu Başkanı Elvan Saylam Sivri ve Trabzon
Şubesi yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Trabzon Ticaret ve
Sanayi Odası’nı ziyaret etti.

TTSO  Başkanı  M.  Suat  Hacısalihoğlu’na  TEV’in  faaliyetleri
konusunda bilgi veren Rona Yırcalı, 50 yıldır Türkiye’nin dört
bir  yanından  başarılı  ve  maddi  imkanı  yetersiz  gençlere,
bağışçıların  katkılarıyla  destek  verdiklerini  hatırlatarak
şunları söyledi:

“Bugüne kadar toplamda Trabzon ve çevre illerde 10 bin 936
gencimize,  eğitim  bursu  desteği  sağladık.  Trabzon’da  halen
eğitimine devam eden 180 öğrencimiz bulunmakta. Aynı zamanda
Türk  Eğitim  Vakfı  Trabzon  Özel  Yükseköğretim  Kız  Öğrenci
Yurdumuzu  da  2012  yılında  hizmete  sunduk.  50.  yılımızda
Trabzon’dan ailemize katılan 4 hibe ve vasiyet bağışçımız ise
eğitim yolculuğumuzda bize çok büyük destek verdi. Trabzon
bizim için son derece önemli bir şehir.”
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TTSO  Başkanı  M.  Suat  Hacısalihoğlu  ise,  eğitim  konusunda
yapılan  tüm  çalışmalara  destek  olmayı  amaçladıklarını
belirterek, “50 yıldır Türk eğitimine verdiği katkı nedeniyle
TEV’i kutluyorum” dedi.

Başkan Hacısalihoğlu ve Rona Yırcalı, daha sonra günün anısına
birbirlerine plaket sundu. Yırcalı ve beraberindekiler, TTSO
Özel İpekyolu Müzesi’ni de gezerek, eserler hakkında Başkan M.
Suat Hacısalihoğlu’ndan bilgi aldı.


